إِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللَّهِ يُؤْتِيهِ مَنْ يَشَاءُ وَهِيَ آتٌ يَنْصُتُكَ رَبُّكَ مَقَامًا مَجْمُوعًا

Digitized by Khilafat Library Rabwah

لفظ نامہ

روزنامہ

یوم سہ شنبہ

۱۹ ذیقعد ۱۳۷۸ھ
۱۳ اکتوبر ۱۹۵۹ء نمبر ۲۱

اخبار احمدیہ

۱۲ ستمبر ۱۹۵۹ء بروز جمعرات امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثانی ایڈہ اللہ تعالیٰ بفرہ العزیز کی صحبت کے متعلق آج کی اطلاع منظر ہے کہ حضور کی طبیعت سچیش کی وجہ سے تاحال ناساز ہے۔ احباب و علماء محبت فرمائیں۔ حضرت ام المؤمنین مظہرا العالی کی طبیعت خدا تعالیٰ کے فضل سے ابھی ہے۔